
i 5-n§?jV/i ČfeLO: ^M/toroA
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 011/20

„Mohelnice, ul. Lidická, příprava pro asfaltování44

1. Objednatel:

uzavřené dne 27.03.2020 Doložka
Záměr byl zveřejněn od do

. .. . , . Schváleno usnesením Rady/Zaatopitefatve města MohelniceMěsto Mohelnice čis|0 usnesen|. lOBjf/fój gfij jozo
UBránv916/2 zadně . ZZ
789 85 Mohelnice ímjwyiw*: ........ ........................

IČ: 00303038

Zastoupený: Ing. Pavel Kuba - starosta
tel: 583 452 132, e-mail: kubap@mohelnice.cz

kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Kápl, vedoucí oddělení hospodářské správy 
tel.: 583 452 115, e-mail: kaplp@mohelnice.cz

technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Petr Michek, vedoucí odboru rozvoje 
tel: 583 452 187, e-mail: michekp@mohelnice.cz

Bankovní spojení: 
číslo výdajového účtu:

Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice
27- 1905690389/0800

dále jen jako „objednatel”

2. Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.
Na Křtaltě 980/21
789 01 Zábřeh

IČ:
DIČ:

41031024
CZ41031024

Zastoupení:

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:

Ing. Petr Blažek, jednatel

Ing. Petr Blažek, jednatel

Bankovní spojení:

dále jen jako „zhotovitel"

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 011/20 na akci s názvem: „Mohelnice, ul. Lidická, příprava pro 
asfaltování” se níže uvedená ustanovení původní smlouvy nahrazují novým zněním:

II. Dílo

Článek II. se doplňuje o další bod 6. v tomto znění:

6. Součástí dodávky díla je provedení víceprací požadovaných objednatelem. Rozsah víceprací je specifikován 
v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

mailto:kubap@mohelnice.cz
mailto:kaplp@mohelnice.cz
mailto:michekp@mohelnice.cz


y/ka č. 7020 - 03 I . 011/20

III. Termíny plnění zhotovitele

Termín dokončení díla uvedený v bodě 1. se mění následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:
Termín provedení díla nejpozději do: 30.04.2020

IV. Cena díla a platební podmínky

Cena díla uvedena v bodě 1. se mění následovně:

1. Za provedení prací dle článku II. zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

Základní cena dle SOD č. 011/20 (bez DPH) 327 438,41 Kč

Vícepráce dle dodatku č.l (bez DPH) 201 968,41 Kč

Cena celkem včetně dodatku č.l (bez DPH) 529 406,82 Kč

DPH 21% 111 175,43 Kč

Cena celkem vč. dodatku č.l a vč. DPH 640 582,25 Kč

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.
Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, obsahuje 2x list A4 + rozpočet, z toho 1 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 011/20, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

město Mohelnice zastoupené 
starostou Ing. Pavlem Kubou

V Zábřehu dne 22.4.2020
-** •***1 • "**’      1 ■ ■—»tEKótawa
spol. 

789 01 ZÁ
IČO: 410310

EKOZIS spol. s r. o. zastoupená 
jednatelem Ing. Petrem Blažkem



Zakázka
Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky
Zakázka Mohelnice DPS Lidická - zpevněné plochy
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis
Komentář

Nabídka

Firmy
Typ Firmy i Název

Uživatelé
Význam (funkce) JménoJméno



Cena

Zakázka:
Mohelnice DPS Lidická - zpevněné plochy

Popis

03: Štěrbinový žlab 159 822
001: Zemní práce 10 080
002: Základy 2 112
008: Trubní vedení 2 034
009: Ostatní konstrukce a práce 141 084
099: Přesun hmot HSV 4 512

04: Obrubníky Křemačov 22 085
001: Zemní práce 5 335
002: Základy 686
009: Ostatní konstrukce a práce 15 493
099: Přesun hmot HSV 570

05: Obrubníky Líbivá 20 061
001: Zemní práce 2 273
002: Základy 792
009: Ostatní konstrukce a práce 16 275
099: Přesun hmot HSV 721

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 201 968

201 968
42 413
42 413

Celkem (včetně DPH) 244 382

V Zábřehu dne 27.4.2020

(eko!
spol, r r.o. ZÁBŘEH 

789 01 2ÁBŘEH. Na Křtaltě 
ICO: 41031024 DIČ: CZ410310

Ing. Petr Blažek 
jednatel

www.euroCALC.cz 2 z 4 27.4.2020

http://www.euroCALC.cz


Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena

03: Štěrbinový žlab

001: Zemní práce

159 822
10 080

2- 113107345 Odstranění podkladu živičného tl 250 mm strojně pl do 50 m2 m2 48,0 172,80 8 294
rýha pro flabřnapojeni; Í43-I-S; *1 48,0

3. 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 48,0 37,20 1 786

odkop pro žlab;48 48,0

002: Základy 2 112
12. 215901101 zhutnění podloží z hornin soudržných do 92%PS nebo nesoudržných 

sypkých
m2 48,0 44,00 2 112

pod žlab;48 48,0

008: Trubní vedení 2 034
33. 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m 5,0 406,80 2 034

009: Ostatní konstrukce a práce 141 084
9. 997221845 poplatek za uložení na skládce odpadu asfaltového t 27,936 400,00 11 174

bouraná živice;27,936 27,936
10. 900000002 odvoz suti na skládku do 1km t 36,096 104,00 3 754

živice;27,936 
kamenivo; 8,16

27,936
8,16

11. 900000001 příplatek k odvozu suti ZKD 1km přes 1km t 906,816 10,97 9 950
živice;27,936*31 
kamenivo;8,16*5

866,016
40,8

22. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 4,73 2 000,00 9 460

lože žlabu;43*0,11 4,73
31. 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 139,0 179,10 24 895

pro žlab;43*3 
napoj eni; .5*2

129,0
10,0

32. 935114111 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního 
spádu

m 43,0 1 530,00 65 790

35. 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu štěrbinového šířky do 200 mm m 43,0 373,50 16 061

099: Přesun hmot HSV 4 512
34. 998152121 Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu 

monolitického v do 3 m
t 35,812 126,00 4 512

04: Obrubníky Křemačov
001: Zemní práce

22 085
5 335

1. 113202111 vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,0 70,00 700
10 10,3

2. 113107181 odstranění podkladu živičného strojně tl. 50mm strojně m2 9,6 160,00 1 536
16*0,6 9,6

3. 122201102 odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3 m3 4,2 215,00 903
v zeleným;10*0,3*0,6 
v asfaltu;16*0,25*0,6

1,8
2,4

4. 122201109 příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.3 m3 2,1 5,00 11
5. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,2 175,50 737
6. 171201201 uložení sypaniny na skládce m3 4,2 28,00 118

37. 181006122 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 
1:5

m2 32,0 41,60 1 331

1.6* (1 + 1) 32,0

002: Základy 686
12. 215901101 zhutnění podloží z hornin soudržných do 92%PS nebo nesoudržných 

sypkých
m2 15,6 44,00 686

pod obrubnik;2 6* 0,6 15,6

009: Ostatní konstrukce a práce 15 493
 9- 997221845 poplatek za uložení na skládce odpadu asfaltového » 1,229 400,00 492

bouraná živice;16*0,6*0,QS*2,56 1,229
10. 900000002 odvoz suti na skládku do 1km t 3,429 104,00 357

obrubníky;2,2 
živice/l,229

2,2
1,229

11. 900000001 příplatek k odvozu suti ZKD 1km přes 1km t 53,499 22,00 1 177
obrubníky;2,2*7 
živice;1,219*31

15,4
38,099

20. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 26,0 195,00 5 070

22. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 2,6 2 000,00 5 200

www.euroCALC.cz 3 z 4 27.4.2020

http://www.euroCALC.cz


Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena

26*0,1 2,6
**36. 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 26,0 123,00 3 198

099: Přesun hmot HSV 570
30. ',998223011 přesun hmot n t 12,956 44,00 570

05: Obrubníky Líbivá
001: Zemní práce

20 061
2 273

3. 122201102 odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3 m3 5,4 215,00 1 161
rýha pro obrubník; 30* 0, 3 *06 5,4

4- 122201109 příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.3 m3 2,7 5,00 14
5,4/2 2,7

5. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,4 175,50 948
6. 171201201 uložení sypanlny na skládce m3 5,4 28,00 151

002: Základy 792
12. 215901101 zhutnění podloží z hornin soudržných do 92%PS nebo nesoudržných 

sypkých
m2 18,0 44,00 792

pod obrubník;3 0*0,6 18,0

009: Ostatní konstrukce a práce 16 275
20. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 30,0 195,00 5 850

21. 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm kus 29,4 126,00 3 704
(30-2)*1,05 29,4

22. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 3,0 2 000,00 6 000

30*0,1 3,0
38. 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm kus 2,1 343,00 720

2*1,05 2,1

099: Přesun hmot HSV 721
30. 998223011 přesun hmot * 16,391 44,00 721

www.euroCALC.cz 4 z 4 27.4.2020

http://www.euroCALC.cz

